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Förord

Svenska Arkivförbundets verksamhetsår 2023 var ett aktivt år med högt tempo och 
mycket aktivitet. Ett år med inriktning på ökad synlighet och tydlighet, strategiska val 
och med mottot att hellre säga ja än nej till samarbeten och utvecklingsmöjligheter. 

Satsningen på en heltidsanställd generalsekreterare, Amanda Vesterlund, var helt rätt  
och har lett till ökad professionalitet, ett tydligt ansikte på verksamheten och  
omfattande deltagande i relevanta sammanhang. Styrelsens roll har därmed blivit något 
annorlunda än tidigare. Den breda och gedigna kompetensen har kunnat tas tillvara 
med fokus på strategiskt utvecklingsarbete och vid beredning av remisser och  
medverkan vid strategiska möten. 

Under året har en förstudie slutförts vilken ger underlag till en större kartläggning av 
de enskilda arkiven, ett angeläget arbete som nu söker sin finansiering. Förutom en bra 
bas har arbetet med förstudien gett anledning till utökad dialog med medlemmarna, 
något som är värdefullt och som vi ska hålla i och utveckla. Svenska Arkivförbundet är 
ju dess medlemmar.

Jag vill till sist tacka alla som bidragit till en ett bra verksamhetsår för Svenska  
Arkivförbundet och ser fram emot att det innevarande ska bli än mer givande.

Malmö den 28 februari 2024

Katarina Carlsson
Förbundsordförande
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Verksamhetsberättelse 2023
Svenska Arkivförbundet har till uppdrag att företräda, utveckla och stödja den enskilda  
arkivsektorn i Sverige. I och med rekryteringen av en generalsekreterare under hösten 2022 har 
förbundet omorganiserats och arbetat mer aktivt med positionering. Förbundet befinner sig i hög 
grad i en utvecklingsfas. Med de förutsättningarna får styrelsen för Svenska Arkivförbundet lämna 
följande berättelse för verksamhetsåret 2023.

Arkivpolitik
En av förbundets viktigaste uppgifter är att  
arbeta för att skapa en mer aktiv svensk arkiv-
politik. I det syftet har förbundet har träffat 
kulturutskottets ordförande Amanda Lind (mp). 
Samtalen med henne handlade om arkivens roll 
i samhället, utredningen av kultursamverkans-
modellen och beredskapsfrågor. Även tjänsteper-
soner på Kulturdepartementet har uppvaktats. 
Samtalen med dessa kretsade kring den  
Nationella arkivdatabasens (NAD) framtid, 
behovet av en nationell kartläggning av den 
enskilda arkivsektorn och beredskapsfrågor. 
Diskussioner om arkivpolitik med uppslag till 
riksdagsmotioner har också förts med kulturpoli-
tiska talespersoner.  

Kultursamverkansmodellen
I samband med den statliga utredningen av 
Kultursamverkansmodellen har förbundet riktat 
fokus mot de medlemmar som ingår i modellen. 
Intervjuer har genomförts med arkivchefer eller 
verksamhetsansvariga för de regionala enskilda 
arkiven. Förbundet har också representerat de 
regionala enskilda arkiven vid rundabordssamtal 
om kultursamverkansmodellen.

Forskning i fokus
Under året har forskning, de enskilda arkiven 
och de enskilda arkivinstitutionernas roll lyfts 
i olika forum där förbundet företräder sektorn. 
Riksarkivets Samarbetsråd för enskilda arkiv har 
diskuterat Nationella arkivdatabasens (NAD) 
framtid och potential som forskningsinfra- 
struktur. Samarbetsrådet har också besökt  
Uppsala universitet för att bättre förstå akademin 

och utbildningarnas förutsättningar. Förbundet 
har deltagit i den nationella ämneskonferensen 
för arkivvetenskap. Konferensen samlar de  
universitet och högskolor som ger utbildningar 
i arkivvetenskap för att diskutera gemensamma 
utmaningar och möjligheter. 

Svenska Arkivförbundet har deltagit i  
referensgruppsmöten arrangerad av den statliga 
utredningen Styrning och uppföljning av folk-
bildningen – vägval inför framtiden (U 2022:01) 
för att diskutera folkbildning, forskning, amatör-
kultur och arenor för kulturutövande. Förbundet 
framhöll det livslånga lärandet som användandet 
av arkiv kan erbjuda och hur viktigt det är med 
den kulturella infrastrukturen, att det finns  
arkiverings- och forskningsmöjligheter i hela 
landet. 

Svenska Arkivförbundet har också lämnat  
inspel till Kungliga bibliotekets Nationella rikt-
linjer för öppen vetenskap för att främja forskning 
och stärka arkivens roll i forskningslandskapet. 

Företräda den enskilda  
arkivsektorn
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Emma Pihl-Skoog, Lars Ilshammar och Eva 
Tegnhed vid Samarbetsrådet för enskilda 
arkivs möte på Uppsala universitet. 



Samverkansmöten
Den enskilda arkivsektorn spänner över stora 
områden med många frågor och därför är  
samverkan med andra avgörande för att på bästa 
sätt tillvarata medlemmarnas intressen.  
Förbundet samverkar regelbundet med Närings-
livets arkivråd (NLA), Föreningen för arkiv och  
informationshantering (FAI), Föreningen för  
arkivverksamma i kommun och landsting 
(FALK), Sveriges kommuner och regioner 
(SKR) och Riksarkivet i olika former. 

Under året har ett givande utbyte inletts med 
Riksantikvarieämbetet. Vid två möten under året 
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har beredskapsfrågor, digitalisering och kultur-
arvets utveckling diskuterats med myndigheten. 
Utöver det har förbundet deltagit i de  
dialogmöten som Riksantikvarieämbetet  
arrangerat kring den nationella strategin för  
digitaliseringen av kulturarvet. 

I samband med att organisationerna  
Lärarförbundet och Lärarnas Riksförbund gick 
samman till den nya organisationen Sveriges 
Lärare har förbundet tillsammans Föreningen 
Sveriges Länsarkivarier (FSLA) diskuterat avslut 
av bildarorganisationernas arkiv samt struktur för 
arkivering av den nybildade organisationen. 
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Stärka och utveckla den 
enskilda arkivsektorn

Förbundsordförande Katarina Carlsson. 

”Takk fra Norge! Alltid nyttig å 
drøfte arbeidshverdagen på tvers 
av grensene.” 
- Rebecca Boxler Ødegaard, deltagare  
nätverket Kollegor emellan

Utbildningsinsatser
Nätverket Kollegor emellan har haft fyra  
nätverksträffar med följande teman: 

• Personarkiv med Föreningsarkivet  
i Jämtlands län, 

• Samtidsdokumentation med  
Skånes arkivförbund, 

• Vattenskadade handlingar med  
Arkiv Gävleborg 

• Skadedjur i arkiven med Riksarkivet  
i Östersund. 

Nätverket har haft en mycket positiv utveckling 
under året med totalt 154 anmälningar med 
representation från både enskild, kommunal och  
statlig arkivsektor samt deltagande från Norge 
och Finland. 

Efter önskemål från medlemmar arrangerades en 
kurs i upphovsrätt. Kursledare var upphovsrätts-
experten Thomas Riesler från Patent- och  
registreringsverket (PRV). Kursen blev  
fulltecknad och erbjöd både översikt och  
fördjupning inom rättsområdet. 

Förbundet har fortsatt fjolårets arbete med 
att sprida kunskap om samtidsdokumentation. 
Tillsammans med Dokumentation av samtida 
Sverige (DOSS) genomfördes ett seminarium 
riktad till museernas etnologer. Ett liknande 
seminiarum genomfördes tillsammans med För-
eningsarkiven i Stockholms län (FSL) riktad till 
arkivverksamma. Båda träffarna hade ca 30 delta-
gare vardera. Som ett komplement till boken 
Minnesjägarna: handbok i samtidsdokumentation 
(2022) har en studiehandledning tagit fram.

Vårkonferens och förbundsstämma
Förbundets årliga vårkonferens och förbunds-
stämma arrangerades i maj på Riksantikvarie- 
ämbetet i Stockholm. Konferensen blev fullteck-
nad och avhandlade ämnen som den nationella 
strategin för kulturarvets digitalisering,  
restvärdesräddning, konservering med mera. 

Vid förbundsstämman avgick Maths Isacson, 
Uppsala, som förbundsordförande, en post han 
innehaft sedan 2020. Till ny förbundsordföran-
de valdes Katarina Carlsson, Malmö. Katarina 
valdes in i förbundsstyrelsen 2021 och har  
tidigare arbetat med kulturfrågor bland annat 
inom Region Skåne. 

Samverkan med SVT
Inför SVT:s storsatsning Historien om Sverige har 
förbundet haft kontakt med seriens producenter 
för att sprida kunskap om seriens innehåll. Syftet 
var att stärka och inspirera kulturarvsinstitutio-
ner att ta tillvara på det historieintresse som  
serien förutspås väcka. Samarbetet väckte stort 
intresse med 96 deltagande vid informations- 
träffen där SVT-producenten Björn Wahrén  
berättade om serien och visade material från  
inspelningarna.
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Generalsekreterare Amanda Vesterlund och riksarkivarie Karin Åström Iko på konferensen Makt och 
minne - perspektiv på källor till samisk historia.

Debatt
Under våren tog förbundet initiativ till en artikel 
för att väcka opinion kring den Nationella arkiv-
databasens (NAD) hotade framtid. Artikeln fick 
både en stor spridning och en stor uppslutning 
då den utöver förbundets ordförande underteck-
nades av tio andra aktörer från arkiv- och  
forskarvärlden. 

Förbundet har också debatterat om  
arkivutredningen. I december var det fem år 
sedan Härifrån till evigheten (SOU 2019:58) 
överlämnades till regeringen. Artikeln  
uppmuntrade det ansvariga statsrådet, kultur- 
minister Parisa Liljestrand, att inte låta  
beredning pågå tills utredningen blivit obsolet. 

Exponering
Svenska Arkivförbundet har uppmärksammats i 
artiklar i Aftonbladets Kulturguide, Riks- 
antikvarieämbetets Omvärld och Insikt, Magasin 
K, Nättidningen Svensk Historia, Rötter, Bygd och 
natur och Populär Historia. Fackförbundet DIK 
har också lyft fram förbundets styrelseledamöter 
och generalsekreterare vid olika tillfällen i olika 

Opinionsbildning och 
kommunikation

medier. 
Svenska Arkivförbundet har genom general-

sekreterare Amanda Vesterlund medverkat som 
talare i följande konferenser under året: Arkivpe-
dagogiskt forum, digitalt, Sveriges  
släktforskarförbunds Informationskonferens, 
Östersund, Makt och minne – perspektiv på 
källor till samisk historia, Östersund och  
Arkivpedagogik, Trollhättan. 

Kommunikation 
Svenska Arkivförbundet har under året skickat 
ut nio nyhetsbrev till medlemmarna och övriga 
intressenter. Utöver det kommunicerar  
förbundet genom hemsidan arkivforbundet.se 
som fått ett nytt uttryck under året samt  
Facebook-sidan Svenska Arkivförbundet.  
Förbundet förvaltar också hemsidorna  
naringslivsarkiv.se för stipendiefonden  
Näringslivsarkivens stödfond och den  
arkivpedagogiska hemsidan folkirorelse.se. Den 
senare har avvecklats under året på grund av ett 
alltför omfattande investeringsbehov. 
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Särskilda prioriteringar  
år 2023

Projekt
Förstudie inför kartläggning av den enskilda ar-
kivsektorn har varit ett prioriterat projekt under 
året. Projektet beviljades medel från Riksarkivet, 
Riksantikvarieämbetet och Statens Kulturråd. 
Projektet inleddes i mars med syftet att under-
söka förutsättningarna för en nationell kart-
läggning. Tidigare regionala och specialiserade 
kartläggningar har analyserats och dialog har 
förts med intressenter och  
samarbetspartners. Förstudien avslutas under 
första halvåret 2024. 

Arbetet med näringslivsarkivprojektet  
Medlemsnära verksamhet har fokuserat på  
planering av kommande aktiviteter. Förbunds-
styrelsen har också fördjupat sin kunskap om 
näringslivets förutsättningar för arkivering. 

Formerna för ett projekt med fokus på den 
digitala utvecklingen inom den enskilda  
arkivsektorn har undersökts. Projektgruppen 
valde att inte gå vidare med projektidén för 
tillfället.

Internationellt arbete
Svenska Arkivförbundet har under året  
återupptagit det internationella arbetet som 
blivit lidande av de föregående årens pandemi. 
Arkivens dag-gruppen har träffat de nordiska 

arrangörerna och planerat för ett gemensamt 
nordiskt tema. Förbundet har också återupptagit 
och fördjupat kontakterna med våra norska och 
danska systerorganisationer, Arkivforbundet och 
Sammenslutningen af Lokalarkiver (SLA).  

Det internationella arbetet utanför Norden 
har begränsats till omvärldsbevakning samt att 
förbundet blivit medlem av International  
Council on Archives (ICA), sektionerna  
Business archives och Local, municipal and  
territoral archives, samt den regionala  
avdelningen för Europa. 

I maj bjöd riksarkivarien in förbunds- 
ordförande Maths Isacson tillsammans med flera 
arkivrepresentanter att diskutera arkivsituationen 
i Ukraina. På mötet deltog den ukrainska  
riksarkivarien Anatolii Khromov. I Ukraina finns 
det ett femtontal enskilda arkivinstitutioner och 
ca 200 mindre lokalhistoriska arkiv. Statusen för 
dessa arkivinstitutionerna är mycket oklar.  

Beredskapsfrågor
Beredskapsfrågor för kulturarvssektorn i stort 
och för arkivsektorn specifikt har varit en särskilt 
prioriterad fråga. Förbundsordförande Maths 
Isacson av en av två talare vid Riksdagens  
Kulturutskotts kunskapsseminarium om  
beredskap och kulturarvet i början av juni. Han 
framhöll bland annat behovet av en nationell 
kartläggning av arkiven. 

Förbundsstyrelsen har ökat sin kunskap om 
Länsstyrelsernas roll vid kris och krig genom att 
skaffa sig en bättre förståelse för de nya civilsam-
hällesområdena och vilken roll enskilda arkiv- 
institutioner har inom respektive område.  
Förbundet har också följt utvecklingen av  
organisationen Blue Shield Sweden. 

Myndigheten för samhällsskydd och bered-
skap (MSB) arrangerar en årlig beredskapsvecka 
i syfte att få fler verksamheter och privatpersoner 
att reflektera kring och öka sin beredskap. Under 
2023 inföll Beredskapsveckan vecka 39. Svenska 
Arkivförbundet uppmärksammade veckan med 
en informationskampanj.

”Många gånger är det svårt att 
veta var man skall söka materialet 
efter t ex en person, en gård, ett 
företag eller en förening.” 
Bjersby, Arkivskatter: Riksarkivet och släktforska-
ren (1994)

”Vad forskaren behöver är en  
rimlig överblick och kunskap om 
var och hur information finns  
tillgänglig.”
Norberg, Söderberg och Havrén, Svensk  
arkivgudie (1998)



Förbundets organisation

Vision och mål
Under året har förbundsstyrelsen hållit två längre 
möten där vision och långsiktiga mål för Svenska 
Arkivförbundet diskuterats. Arbetet är påbörjat 
men inte slutfört. Några återkommande teman är 
nationell arkivkartläggning, den enskilda  
arkivsektorns behov av digitalisering samt  
samverkan med andra aktörer. 

Medlemmar
Tretton organisationer inom den enskilda  
arkivsektorn har sökt och beviljats medlemskap i 
Svenska Arkivförbundet under 2023: 

• Centrum för vetenskapshistoria – Kungl. 
Vetenskapsakademien

• Embracer Games Archive
• Enskilda e-arkivet
• Företagens Historia i Uppsala län
• Gotlands museum
• Kungl. Akademin för de Fria konsterna
• Nordstjerna AB
• Queerrörelsens arkiv och bibliotek
• Statens maritima och transporthistoriska 

museer
• Stiftelsen Upplandsmuseet

• Svenska Akademien
• Sveriges släktforskarförbund
• Folkrörelsearkivet i Helsingborg

Fredrik Treschow och Karin Ehnberg har sökt 
och upptagits som stödmedlemmar i förbundet. 
Dessutom har före detta förbundsordföranden 
Maths Isacson utsetts till hedersmedlem för hans 
insatser för förbundets utveckling. 

Med de tillskotten uppgår förbundets  
medlemsantal till 145, vilket är en tydlig ökning 
från fjolårets medlemsantal om 130. 

Ekonomi 
Svenska Arkivförbundets verksamhet finan-
sieras dels genom statsbidrag som fördelas av 
Riksarkivet enligt instruktion från regeringen 
(SFS 2009:1593), dels genom medlemsavgifter, 
dels genom projektmedel i de olika projekt som 
förbundet bedriver. 

Det ekonomiska resultatet för 2023 blev ett 
överskott på 3 559 kr. Se Svenska Arkivför- 
bundets årsredovisning för mer information om 
förbundets finansiella ställning. 

Särskilda tack 2023

Riksarkivet för ett värdefullt samarbete kring frågor rörande enskilda 
arkiv, kultursamverkansmodellen och samiska arkiv. 

Riksantikvarieämbetet för ett värdefullt samarbete kring frågor  
rörande kulturarv och digitalisering. 

Näringslivet arkivråd (NLA), Föreningen arkivverksamma i landsting 
och kommun (FALK), Föreningen för arkiv och informationsförvaltning 
(FAI) och Roy Agency för ett gott samarbete kring Tidskriften Arkiv.  

Sammenslutningen af lokalarkiver (Danmark) och sekretariatsledare 
Lars Froberg Mortensen för ett givande erfarenhetsutbyte. 
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Svenska Arkivförbundet 2023
Förbundsstyrelsen    Vald till

Katarina Carlsson, Malmö, förbundsordförande  2024
Mats Persson, Karlskrona, vice ordförande   2025 
Eva Tegnhed, Frösön, kassör     2025
Elinor Magnérus, Örebro     2024
Emma Pihl-Skoog, Stockholm    2025  
Erik Åström, Bromma     2024
Henrik Summanen, Västerås     2024 
Ingrid Johansson Lind, Uppsala    2024 
Lars Ilshammar, Stockholm     2025
Ulrika Ågren, Göteborg     2025

Styrelsen har sammanträtt sex gånger under året. 

Revisorer

Fredrik Olsson-Spjut, Umeå, sammankallande  2024
Lars Andersson, Eskilstuna     2025
Peter Olausson, Värmlands Nysäter, ersättare   2024

Valberedning

Per Lundin, Ronneby, sammankallande   2024
Albin Lindqvist, Ringarum     2024
Anna Ketola, Ystad      2024
Christer Ahlberger, Göteborg     2024

Personal

Amanda Vesterlund, Oviken, generalsekreterare

Uppsatsstipendiat

Ingen utdelning av stipendiet 2023. 
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Medlemmar 

Samverkan och representation

Riksarkivets Samarbetsråd för enskilda arkiv
Eva Tegnhed och Lars Ilshammar

Föreningen Svensk Arkivtidskrift 
Henrik Summanen

Tidskriften Arkivs redaktion
Maria Larsson-Östergren och Amanda Vesterlund

Svenska Arkiv i Samverkan för ökad Synlighet
Katarina Carlsson

Svenska Arkiv i Samverkan för ökad Synlighet, arbetsgruppen Arkivens dag
Anna Ketola

Förbundets medlemskap

Arbetsgivarorganisationen Fremia

De Svenska Historiedagarna

Föreningen Svensk Arkivtidskrift

International Council on Archives (ICA): sektionerna Business archives och Local, municipal and 
territorial archives, samt den regionala avdelningen Europa.

Wikimedia Sverige

Kategori 1

Arbetarnas Bildningsförbund (ABF)
Arbetarrörelsens Arkiv och Bibliotek
Arbetets Museum
Archives for the unexplained (AFU)
Arkiv Gävleborg
Arkiv Halland
Arkiv Jönköpings län
Arkiv Sörmland

Arkiv Västmanland
Arkivcentrum i Dalarna
ArkivCentrum Örebro län
Blekingearkivet
Bohusläns Föreningsarkiv
Bygdegårdarnas Riksförbund
Centerpartiet
Centerpartiets Ungdomsförbund (CUF)
Centrum för vetenskapshistoria, Kungl. Veten-
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skapsakademien
Dalarnas Folkrörelsearkiv
DIK-Förbundet
Embracer games archive
Enskilda e-arkivet
Equmeniakyrkan
Fastighetsanställdas Förbund
Finansförbundet
Folkrörelsearkivet för Uppsala län
Folkrörelsearkivet i Västerbotten
Frälsningsarméns Arkiv
Föreningen Centrum för Näringslivshistoria
Föreningen för folkbildningsforskning
Föreningen Norden
Föreningsarkiven i Stockholms län
Föreningsarkivet i Jämtlands län
Föreningsarkivet i Sydvästra Götaland
Föreningsarkivet i Värmland
Föreningsarkivet Västernorrland
Företagens Historia i Uppsala län
Företagsarkivet i Westerbotten
Genealogiska Föreningen
Gotlands museum
GS – Facket för skogs-, trä- och grafisk bransch
Handelsanställdas Förbund
HandikappHistoriska Föreningen
Heby kommunarkiv
Helsingborgs stadsarkiv
HSB Riksförbund
Humanistiska biblioteket, Gbg univ
Hyresgästföreningen
Industrifacket Metall
Innovatum Science Center AB
IOGT-NTO
Jernkontoret

Kalmar läns arkivförbund (KLAF)
Katrineholms kommun
Kronobergsarkivet
Kungl. Akademin för de Fria konsterna
Landsorganisationen (LO)
Ledarna
Liberalerna
Livsmedelsarbetareförbundet
Nordiska Museet
Nordstjerna AB
Norrbottens Föreningsarkiv
Norrtälje Stadsarkiv
Nykterhetsrörelsens bildningsverksamhet (NBV)
Nyköpings Stadsarkiv
Näringslivsarkiv i Norrland (NIN)
Pensionärernas Riksorganisation (PRO)
Queerrörelsens arkiv och bibliotek
Regionarkivet Västra Götalandsreg. och Gbg 
stad
Riksarkivet
Riksorganisationen Folkets Hus och Parker
SAC:s Arkivkommitté
Seko, Service- och kommunikationsfacket
Sensus studieförbund
Sigtunastiftelsen
Skaraborgs föreningsarkiv
Skånes Arkivförbund
Socialdemokraterna
Statens maritima och transporthistoriska museer 
Stiftelsen Expo
Stiftelsen Tekniska museets arkiv
Stiftelsen Upplandsmuseet
Stockholms arbetarekommun
Stockholms Stadsarkiv
Studiefrämjandet Riksförbundet 



14

Studieförbundet Vuxenskolan
Svenska Akademien
Svenska Elektrikerförbundet
Svenska kennelklubben
Svenska Pappersindustriarbetareförbundet
Svenska Röda Korset
Svenska Transportarbetareförbundet
Sverigefinländarnas arkiv
Sveriges Dövas Riksförbund
Sveriges Hembygdsförbund
Sveriges Riksidrottsförbund
Sveriges släktforskarförbund
Synskadades Riksförbund
TAM-Arkiv
Unga Örnars Riksförbund
Verdandi
Vänsterpartiet
Värmlands företagshistoria
Älvsborgsarkivet Förenings- och lokalhistoria
Östergötlands Arkivförbund

Kategori 2

Alingsås kommun- och föreningsarkiv
Arbetarrörelsens Arkiv i Landskrona
Arbetarrörelsens arkiv i Skåne
Bengtsfors föreningsarkiv
Folkrörelsearkivet för mellersta Kalmar län
Folkrörelsearkivet i Helsingborg
Folkrörelsearkivet i Ängelholm
Folkrörelsearkivet Norrahammar
Folkrörelsernas Arkiv i Karlskoga
Folkrörelsernas Arkiv i Kristianstad
Föreningen Kalmar Folkrörelsearkiv
Föreningsarkivet i Borås (FAB)
Föreningsarkivet i Herrljunga
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